
Załącznik  nr 4

ZP/8/U/B-PM/11  

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE  DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów   

Zawarcia umowy ramowej                                     

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak  Numer ogłoszenia w BZP: 79229-2011______________________________                     nie
  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak  nie   

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

  I.1) NAZWA  I ADRES

Nazwa:
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza
Adres pocztowy:   ul. Katowicka 45

Miejscowość:
Czeladź

Kod pocztowy:
41-250

Województwo:
śląskie

Tel.:
32 76 37 923

Faks:
32 76 33 694

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego   
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):               
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,
        sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA    



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

„  Organizacja następujących imprez plenerowych: Dni Czeladzi w dniach 2-3 maja 2011r. Powitanie wakacji w  
dniu 25 czerwca 2011r. Dzień z kulturą Ŝydowską “Szalom” w dniu 6 sierpnia 2011r. oraz Koncert
“Reggeneracja” w dniu 27 sierpnia 2011r.”

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi  

II.3) Okre ślenie przedmiotu  zamówienia

CPV:  79952000-2 Usługi w zakresie organizacji imprez
Charakterystyka przedmiotu zamówienia:
 Przedmiotem zamówienia jest organizacja masowych imprez plenerowych o charakterze    kulturalno- rozrywkowym:
1) Dni Miasta w dniach 2-3 maja 2011r.- Zadanie Nr I-  Przygotowanie i zorganizowanie imprez o charakterze
rodzinnym i biesiadnym dla róŜnych grup wiekowych na terenie Parku Prochownia w dniu 2 maja 2011r. oraz na terenie
Parku Grabek w dniu 3 maja 2011r. obejmujących w szczególności:
 - przygotowanie oferty artystycznej obejmującej propozycje dla róŜnych grup wiekowych tj. występy artystów polskiej
   sceny muzycznej (np. Eleni, Skaldowie, PIN, Video, Łukasz Zagrobelny, IRA, Ewa Farna, Pectus, Skangur, 
   Afromental i inni podobni wykonawcy)
- przygotowanie na terenie imprezy tzw. "Strefy dla Najmłodszych" – miejsca aktywności twórczej dla dzieci
- przygotowanie techniki estradowej zgodnie z wymogami zaproponowanych artystów
- zapewnienie profesjonalnej obsługi technicznej (monterzy sceny, akustycy)
- zapewnienie konferansjera prowadzącego imprezę
- zorganizowanie innych atrakcji i imprez towarzyszących
- opłacenie tantiem ZAIKS-u zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami
 2)  “Powitanie wakacji” w dniu 25 czerwca 2011r- Zadanie Nr II - Przygotowanie i zorganizowanie imprezy
plenerowej o charakterze taneczno - dyskotekowym skierowanej do młodzieŜy na terenie  Parku Grabek obejmującej w
szczególności:
 - przygotowanie oferty artystycznej obejmującej występy artystów polskiej sceny muzycznej, (np. Robert M, Pewex,   
   Monopol, Candy Girl, Dave Bo Group i inni podobni wykonawcy), występy tancerzy, DJ-ów.
 - przygotowanie techniki estradowej zgodnie z wymogami zaproponowanych artystów
 - zapewnienie profesjonalnej obsługi technicznej (monterzy sceny, akustycy)
 - zapewnienie konferansjera prowadzącego imprezę
 - zorganizowanie innych atrakcji i imprez towarzyszących
 - opłacenie tantiem ZAIKS-u zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami
 3) Dzień z Kultur ą śydowską "Szalom" w dniu 6 sierpnia 2011r.- Zadanie Nr III- przygotowanie i zorganizowanie
imprezy plenerowej na Rynku w  Czeladzi  w dniu 6 sierpnia 2011 r.  obejmującej w szczególności:
 - przygotowanie oferty artystycznej obejmującej występy zespołów grających muzykę klezmerską oraz innych atrakcji i
  imprez towarzyszących (pokazy tańców Ŝydowskich, degustacja potraw, inscenizacje i wystawy okolicznościowe).
- przygotowanie techniki estradowej zgodnie z wymogami zaproponowanych artystów
- zapewnienie profesjonalnej obsługi technicznej (monterzy sceny, akustycy)
- zapewnienie konferansjera prowadzącego imprezę
- opłacenie tantiem ZAIKS-u zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami
 4) Koncert muzyki  reggae "Reggeneracja" w dniu 27 sierpia 2011r.- Zadanie Nr IV- Przygotowanie i
zorganizowanie imprezy o charakterze masowym skierowanej do młodzieŜy na terenie  Parku Grabek w dniu 27 sierpnia
2011 r. obejmującej w szczególności:
- przygotowanie oferty artystycznej obejmującej występy zespołów grających muzykę reggae (np. Daab, Indios Bravos, 
  Konopians, Habakuk, Silesian Sound, The Balangers i inni podobni wykonawcy).
- zorganizowanie innych atrakcji i imprez towarzyszących
- przygotowanie techniki estradowej zgodnie z wymogami zaproponowanych artystów
- zapewnienie profesjonalnej obsługi technicznej (monterzy sceny, akustycy)
- zapewnienie konferansjera prowadzącego imprezę
- opłacenie tantiem ZAIKS-u zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

II.4) W SPÓLNY SŁOWNIK  ZAMÓWIE Ń (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot 79.95.20.00-0



Dodatkowe przedmioty
��.��.��.��-�
��.��.��.��-�

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony           

Negocjacje z ogłoszeniem    

Dialog konkurencyjny        

Negocjacje bez ogłoszenia

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

III.2) I NFORMACJE  ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

    tak     wskazać projekt/program:                                                                                                         nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) 1    NAZWA  (jeŜeli dotyczy):1)   DNI MIASTA - ZADANIE  NR I  _  __  

IV.1) DATA  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA :     13/04/2011 (dd/mm/rrrr)

IV.2) L ICZBA  OTRZYMANYCH  OFERT: 7
IV.3) L ICZBA  ODRZUCONYCH  OFERT: 1
IV.4) NAZWA  I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU  UDZIELONO  ZAMÓWIENIA 2) 

Nazwa: „SOUNDLIGHT” Marek Połczyński

Adres pocztowy:
ul. Piotra Skargi 8
Miejscowość:
Bydgoszcz

Kod pocztowy:
85-018

Kraj/województwo:
Polska/kujawsko-pomorskie

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3) 

Wartość   99.756,10         PLN         



 

IV.6) I NFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ  

 Cena wybranej oferty4) 117.701,16

Oferta z najniŜszą ceną5) 110.700,00  / Oferta z najwyŜszą ceną5) 148.215,00

Waluta:PLN  

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) 2    NAZWA  (jeŜeli dotyczy):1)   IMPREZA PLENEROWA  Z OKAZJI  ROZPOCZĘCIA WAKACJI  “P OWITANIE  
WAKACJI ”- Z ADANIE  NR II   __  

IV.1) DATA  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA :     12/04/2011 (dd/mm/rrrr)

IV.2) L ICZBA  OTRZYMANYCH  OFERT: 7
IV.3) L ICZBA  ODRZUCONYCH  OFERT: 0
IV.4) NAZWA  I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU  UDZIELONO  ZAMÓWIENIA 2) 

Nazwa: „TRYGON- IMPREZY” Marek Rozpłochowski

Adres pocztowy:
ul. Swoboda 36/9
Miejscowość:
Poznań

Kod pocztowy:
60-391

Kraj/województwo:
Polska/wielkopolskie

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3) 

Wartość   24.390,24         PLN         

 

IV.6) I NFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ  

 Cena wybranej oferty4) 27.306,00

Oferta z najniŜszą ceną5) 27.306,00  / Oferta z najwyŜszą ceną5) 46.002,00

Waluta:PLN  

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) 3    NAZWA  (jeŜeli dotyczy):1)      DZIEŃ Z KULTURĄ  śYDOWSKĄ  "S ZALOM"- Z ADANIE  NR III  

IV.1) DATA  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA :     12/04/2011 (dd/mm/rrrr)

IV.2) L ICZBA  OTRZYMANYCH  OFERT: 5
IV.3) L ICZBA  ODRZUCONYCH  OFERT: 0
IV.4) NAZWA  I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU  UDZIELONO  ZAMÓWIENIA 2) 

Nazwa: „Śląska Agencja Reklamy i Marketingu” 

Adres pocztowy:
ul. Rolna 43B
Miejscowość:
Katowice

Kod pocztowy:
40-555

Kraj/województwo:
Polska/śląskie



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3) 

Wartość   20.325,20        PLN         

 

IV.6) I NFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ  

 Cena wybranej oferty4) 23.985,00

Oferta z najniŜszą ceną5) 23.985,00  / Oferta z najwyŜszą ceną5) 34.071,00

Waluta:PLN  

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) 4    NAZWA  (jeŜeli dotyczy):1)   KONCERT MUZYKI  REGGAE "R EGGENERACJA"- Z ADANIE  NR IV  _  

IV.1) DATA  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA :     12/04/2011 (dd/mm/rrrr)

IV.2) L ICZBA  OTRZYMANYCH  OFERT: 7
IV.3) L ICZBA  ODRZUCONYCH  OFERT: 0
IV.4) NAZWA  I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU  UDZIELONO  ZAMÓWIENIA 2) 

Nazwa: „TRYGON- IMPREZY” Marek Rozpłochowski

Adres pocztowy:
ul. Swoboda 36/9
Miejscowość:
Poznań

Kod pocztowy:
60-391

Kraj/województwo:
Polska/wielkopolskie

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3) 

Wartość   40.650,41         PLN         

 

IV.6) I NFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ  

 Cena wybranej oferty4) 46.949,10

Oferta z najniŜszą ceną5) 44.895,00  / Oferta z najwyŜszą ceną5) 61.500,00

Waluta:PLN  

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) --------------------

1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, naleŜy podać wszystkich
wykonawców
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia
4)  W przypadku składania ofert częściowych naleŜy brać pod uwagę   cenę  wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w
przypadku cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia
5) NaleŜy brać pod uwagę wszystkie oferty złoŜone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen
jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia 

BURMISTRZ

mgr Teresa Kosmala

Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 14.04.2011 r.


